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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11829039B

2. Data e Regjistrimit 29/06/2021
3. Emri i Subjektit SIMI'S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, 200 M mbrapa Hotel Mondial, Pallati 
24, Hyrja 1, kati 2, Apartamenti 4. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime dhe këshillime në fushën e sistemeve të 

Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit (TIK); 
Zhvillimi, migrimi dhe integrimi i programeve (programeve) 
në fushat e administrimit financiar, prokurimit dhe 
raportimit; Implementimi i Platformave dhe Programeve 
WEB; Telemarketing, shitje në treg, trajnim profesional dhe 
personal, shitja e produkteve WEB, shërbimet e marketingut 
WEB; Aktivitete trajnuese dhe këshilluese në përgjithësi për 
çështje që lidhen me teknologjinë e informacionit, 
automatizimin dhe organizimin, si dhe menaxhimin e 
biznesit; Realizimi i projekteve të komunikimit të 
marketingut dhe reklamimit dhe zbatimi i tyre në emër të 
organeve publike, kompanive private dhe për veten e tyre, 
për prezantimin dhe promovimin e shitjeve, në tregjet 
evropiane dhe jashtë-evropiane, të produkteve dhe 
shërbimeve; dhe këshillimit që duket se kanë të bëjnë me sa 
më sipër; Prodhimi i aplikacioneve dhe zgjidhjeve (zakonisht 
të referuara si softuer) dhe implementimi, adaptimi dhe 
racionalizimi i tyre; Kërkimi, dizenjimi, zhvillimi dhe 
menaxhimi, në vetvete ose në emër të palëve të treta, të 
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bazave të të dhënave dhe arkivave të strukturuar të 
informacionit për hyrjen, kërkimin, azhurnimin, monitorimin 
dhe fshirjen e të dhënave, duke përdorur, si shembull, të 
Sistemeve Informatike; Mjetet e administrimit të magazinës 
së të dhënave dhe marrja e të dhënave, nxjerrja, transformimi 
dhe ngarkimi, "datamining", rikuperimi i informacionit dhe 
rikuperimi i informacionit në përgjithësi proceset e 
transferimit të IT, ruajtja elektronike e të dhënave; Krijimi i 
indekseve, raporteve dhe rezultateve përfundimtare të të 
dhënave të përpunuara; Ndihma teknike në instalimin dhe 
përdorimin e produkteve të IT, të përbërë nga softuer dhe 
pajisje, duke përfshirë të gjitha llojet e makinerive të zyrës 
dhe / ose pajisjeve në përgjithësi dhe në veçanti për 
automatizimin e zyrave; Blerja, transferimi dhe përdorimi 
komercial në çdo formë të softuerit të pronarit ose të 
licencuar; Përdorimi ekonomik në çdo formë të teknologjisë, 
tekstit, modelit, markave tregtare, patentave, licencave, 
produkteve, grafikëve, kompjuterëve dhe pronës intelektuale, 
pa kufizime, duke përfshirë në emër të të tjerëve në lidhje me 
teknologjinë e informacionit; Kompania gjithashtu mund të 
kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër që nuk është i ndaluar me ligj.
Lorenzo Flavius10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 27/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenzoFlavius
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIMI'S
E-Mail: simis.shpk@gmail.com  
Telefon: +393664278161  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A746CF07-8655-4356-9D3F-181E157714E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B3CAF5-0DEB-4A72-A94F-EEC11BA2522C
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Regjistrimi Fillestar: CN-730225-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


